mesures en
cm

1/2 poitrine:
longueur a
partir de
I'épaule:
longueur de
manche:

mesures en cm

1/2 poitrine:
longueur a
partir de
I'épaule:
longueur de
manche:

weat capuche
UIDE DES TAILLES

54,00 cm
66,00 cm

62,00 cm

XS
48,00 cm
60,00 cm

62,00 cm

57,00 cm
69,00 cm

63,00 cm

S
51,00 cm
62,00 cm

63,00 cm

L XL
60,00 cm 63,00 cm
72,00 cm 75,00 cm
64,50 cm 65,50 cm

FEMME

M
54,00 cm
64,00 cm

64,00 cm

66,00 cm
78,00 cm

66,50 cm

L
57,00 cm
66,00 cm

65,00 cm

MARATHON
%“Beaujelais

3XL

69,00 cm
81,00 cm

68,00 cm

MARATHON
“Beaurelais

XL
60,00 cm
68,00 cm

65,00 cm

4XL

74,00 cm
83,00 cm

70,00 cm

XXL
63,00 cm
70,00 cm

66,00 cm

SXL

80,00 cm
85,00 cm

71,50 cm

3XL
66,00 cm
72,00 cm

66,00 cm



