Sweat capuche QUIDE DES TAILLES

HOMME



mesures en cm	s	М	L	XL	XXL	3XL	4XL	5XL
1/2 poitrine:	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	69,00 cm	74,00 cm	80,00 cm
longueur à partir de l'épaule:	66,00 cm	69,00 cm	72,00 cm	75,00 cm	78,00 cm	81,00 cm	83,00 cm	85,00 cm
longueur de manche:	62,00 cm	63,00 cm	64,50 cm	65,50 cm	66,50 cm	68,00 cm	70,00 cm	71,50 cm

FEMME



mesures en cm	xs	s	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine:	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	66,00 cm
longueur à	60,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm
partir de							
l'épaule:							
longueur de	62,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	66,00 cm
manche:							